
喜多方市豊川町高堂太字橋向2683番地

喜多方ブル自工株式会社　代表取締役　渡部　一也

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

件名 羽山最終処分場　油圧ショベル及びホイルローダ一般整備

喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68

円）104,500

業務概要

登録内容 本組合において『車両船舶類・工作機械等』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年8月3日 令和5年11月30日令和5年8月3日

業務場所

油圧ショベル及びホイルローダの部品交換等整備
１　油圧ショベルの消耗部品類の交換修繕
２　ホイルローダの劣化摩耗部品及び消耗部品類の交換修繕

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,149,500

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年8月2日から令和5年8月3日

所管課 環境センター山都工場　管理係

令和5年8月2日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第82号

まで

円

2

1 1,045,000

（うち消費税

喜多方ブル自工株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市関柴町上高額字広面657-9

有限会社関ビジネス　喜多方営業所　代表取締役　安部　雄一

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本組合において『事務及びＯＡ機器のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第83号

件名 業務用ノート型パソコンリース

円 円 落札有限会社　関ビジネス　喜多方営業所 円1,770,000

業務用ノート型パソコン９台のリース及び設置

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 消防本部　総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田4番地１　喜多方地方広域市町村圏組合消防本部　他

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　2F　会議室B

まで令和6年8月2日から令和5年8月3日

令和5年8月2日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年8月3日 令和10年8月31日から令和5年9月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

177,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,947,000

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15


